1. Jedną sztukę aktyi prima Societate de Credit Financier Roman na 5000 Lei z 59 kuponami Nr. 093688, z których pierwszy płatny 1 stycznia 1885, a ostatni 1 stycznia 1908 r.

2. Renta 5 la societa amortibile na 5000 Lei z 40 kuponami, Nr. 040466, z których pierwszy płatny 1/13 października 1885 a ostatni 1/13 kwietnia 1903. dwa zaś z tych 40 odciętych, jeden płatny 1/13 kwietnia 1883 a drugi 1/13 kwietnia 1884.

3. Renta 5 la societa amortibile na 5000 Lei Nr. 046465 z 41 kuponami, z których pierwszy płatny jest 1/13 października 1885 a ostatni 1/13 kwietnia 1903. Należące do tego trzy odcięte kupony są płatne 1/13 kwietnia 1883, 1/13 października 1883 i 1/13 kwietnia 1884.

4. Renta 5 la societa amortibile na 5000 Lei Nr. 04046 z 41 kuponami, z których pierwszy płatny 1/13 października 1885 a ostatni 1/13 kwietnia 1903, trzy odcięte kupony płatne 1/13 kwietnia 1883, 1/13 października 1883 i 1/13 kwietnia 1884.

5. Renta 5 la societa amortibile na 5000 Lei Nr. 040463 z 40 kuponami, z których pierwszy płatny 1/13 października 1885 a ostatni 1/13 kwietnia 1903, dwa odcięte kupony płatne 1/13 kwietnia 1883 i 1/13 kwietnia 1884.

6. Renta 5 la societa amortibile na 5000 Lei Nr. 040461 z 40 kuponami pierwszy płatny 1/13 października 1885 a ostatni 1/13 kwietnia 1903, trzy odcięte kupony są płatne 1/13 kwietnia, 1/13 października 1883 i 1/13 kwietnia 1884.

7. Trzy kupony 5% renty amortibile po 125 Lei Nr. 040462, pierwszy płatny 1/13 kwietnia 1883 drugi 1/13 października 1885 a trzeci 1/13 kwietnia 1884.

8. Akt notaryalny Nr. 1110 na 800 rubli.

9. Obligacyę „Zinstragende Prämien-Anleihe“ regulowania rzeki Theiss i przybocznych rzek i odbudowania miasta Szegedynu. Antheilschein na 100 zlr. Ser. 3940, Nr. 002 z 17 kuponami, z których pierwszy płatny 1 kwietnia 1882 a ostatni 1 kwietnia 1890 oraz z jednym talonem.